ओ३म्
सुखदायक विचारधारा
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 50 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 4 मार्च, 2018

विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-74, अंक : 50, 1-4 मार्च 2018 तदनुसार 21 फाल्गुन सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

तुझे किसी दाम न त्यागूँ

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

महे चन त्वामद्रिवः परा शुल्काय देयाम्।

न सहस्राय नायुताय वज्रिवो न शताय शतामघ॥

-ऋ. ८।१।५

शब्दार्थ-हे अद्रिवः = सम्पूर्ण भोग सामग्री के प्रदान करने वाले भगवन्!